portu civitatis praedictae et in singulis portubus et locis eidem portui adjacentibus. 

A d quem diem vicecom ites videlicet Humfridus H ayford et Thom as Stalbroke 

retornaverunt breve praedictum eis in praemissis directum et mandarunt, quod 

virtute ejusdem brevis ceperunt bona et catalla praedictorum Cosma et Johannis 

van A ad valenciam 12 1. 19 s. 6 d. ob. praedictorum, quae penes ipsos adtunc re 

manserunt invendita pro defectu emptorum.

E t m odo in tribus septimanis paschae hoc termino venerunt hic praedicti 

Cosma de Stralys et Johannes van A per Johannem W entworth attornatum suum 

et queruntur praedicta bona et catalla sua per Humfridum H ayford et Thom am  

Stalbrok vicecom ites Londoniae praetextu brevis praedicti capta fore et seisita 

et hoc minus juste; quia dicunt, quod dominus rex nunc per literas suas patentes, 

quarum data est quarto die Marcii anno regni sui sexto irrotulatas in memorandis 

hujus scaccarii videlicet inter recorda de termino paschae anno sexto regis nunc, 

rotulo secundo ex parte alterius rememoratoris ex certis causis et considerationibus 

ipsum specialiter m oventibus de gratia sua speciali et ex certa scientia et mero 

m otu suis concessit pro se et haeredibus suis mercatoribus regni Almaniae, illis 

videlicet qui tunc habuerunt domum in civitate L ondoniae, quae guildehalla 

Teutonicorum  vulgariter nuncupatur, quod folgt der Inhalt des Privileg K . Eduards 

von England von 1460 M ärz 4, oben Bd. 9 n. 245. E t unde dicunt, quod alias tarn 

per breve dicti dom ini regis de magno sigillo suo, thesaurario et baronibus hujus 

scaccarii directum, quod irrotulatur inter brevia directa baronibus de termino 

sanctae trinitatis anno sexto regis nunc, rotulo X I , ex parte alterius rememoratoris 

hic dilatum fuit, cujus tenor sequitur in haec verba: folgt das Patent an Traesurer 

und Barone mit dem Befehl, to discharge the said merchanls accordingly. E t praedicti 

Cosma et Johannes van A  dicunt, quod ipsi sunt et dicto quarto die Marcii dicto 

anno sexto et continue postea fuerunt mercatores dicti regni Almaniae et duo illorum 

videlicet qui dictam domum in civitate Londoniae, quae guildehalla Teutonicorum  

vulgariter nuncupatur, habent et dicto 4 die Marcii et semper postea habuerunt. 

E t ulterius dicunt, quod nec ipsi nec praedicti alii mercatores, illi videlicet qui habent 

aut habuerunt praedictam domum in civitate Londoniae, quae guildehalla Theu- 

tonicarum  vulgariter nuncupatur neque eorum aliquis aliquem, qui de ipsorum